
PIELIETOJUMS
Primer FD ir adhēziju uzlabojošs sastāvs, 
pamatnes sagatavošanai pirms šuvju aizpildes 
ar Mapesil AC, Mapesil LM, Mapesil Z un 
Mapesil BM.Sastāvs piemērots betona, koka, 
metāla, krāsotu, plastikāta un gumijas virsmu 
sagatavošanai, kā arī tādu šuvju apstrādei, kas 
ekspluatācijas laikā atrodas pastāvīgā saskarē ar 
ūdeni.

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS
Primer FD ir šķidras konsistences, dzeltens 
vienkomponenta neitrāls silikona sveķu bāzes 
gruntēšanas sastāvs. Sastāvs piemērots šuvju 
pamatņu apstrādei un uzklājams vairākās kārtās, 
līdz iegūta caurspīdīga kārta (uz absorbējošām 
pamatnēm nepieciešams uzklāt vairākas kārtas).

IETEIKUMI
•  Izmantot Primer FD tikai uz stingrām virsmām.
 
•  Neizmantot Primer FD uz akmens virsmām, kas 

nav noturīgas pret traipiem.

DARBA APRAKSTS
Šuvju sagatavošana
Šuvei jābūt sausai, cietai un attīrītai no putekļiem, 
nesaistītajām materiāla daļiņām, eļļas, taukiem, 

vaska, vecās krāsas un rūsas.

Primer FD sastāva uzklāšana
Gruntēšanas sastāvu Primer FD uzklāt uz šuves 
virsmām ar otu un ļaut dažas minūtes nožūt līdz 
šķīdinātājs ir izgarojis. Pēc tam šuvi aizpildīt ar  
Mapesil AC, Mapesil LM vai Mapesil BM.

Šuvi aizpildīt ar hermētiķi tiklīdz gruntēšanas 
sastāvs ir nožuvis – tās pašas dienas laikā.

PATĒRIŅŠ
Primer FD patēriņš atkarīgs no pamatnes 
absorbētspējas un ir apmēram 100-300 g/cm².

IEPAKOJUMS
0,9-0,2 kg pudelēs.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt Primer FD 6 mēn. vēsā telpā (pie 
temperatūras, kas nepārsniedz +25°C).

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN 
STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami 
jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas 
lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

Adhēziju veicinošs 
gruntēšanas sastāvs 
silikona bāzes 
hermētiķiem

[????] 2913_primer fd_gb (03.09.2007 - 2ª Bozza/Ciano/PDF)

Prim
er FD

Prim
er FD

Prim
er FD



UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti 
šajā produkta aprakstā balstīti uz 
patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa 
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, 
kas izmanto šo produktu, ir iepriekš 
jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts 
ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība 
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: caurspīdīgs šķidrums

Krāsa: dzeltens

Tilpummasa (g/cm³): 0,92

Sausais atlikums (%): 45

Viskozitāte (mPa·s): 1-2
(rotors 1 – 100 apgr)

T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
  

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.
(G

B
)  

A
.G

. B
E

TA

BUILDING THE FUTURE

®

29
13

-1
2-

20
21

 (L
V

)

Primer FD uzklāšana

Prim
er FD

Prim
er FD

Prim
er FD

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no


